
附表附表附表附表五五五五  
 

二○○七至二○一二年，按受助人所屬年齡組別分別列出每

年（ i）平均每名持續領取失業綜援5年或以上的受助人在「自
力更生支援計劃」下的「社區工作計劃」每周服務時數（按

教育程度再細分），以及（ ii）平均每名失業綜援受助人在該
計劃每周服務時數  
 

年份：       

年齡組別  
教育程度  15 至

19 
20 至
29 

30 至
39 

40至
49 

50 至
59 

15 至

59歲   

（ i） 平均每名
持續領取失業

綜援 5年或以上
的受助人每周

服務時數：  

      

-大專或以上         

-初中及高中         
-小學或以下        
-不論教育程度        

（ ii）平均每名
失業綜援受助

人每周服務時

數  

      

       
 


